
ПОНЕДЕЛНИК

24.10.2016

ВТОРНИК

25.10.2016

СРЕДА

26.10.2016

ЧЕТВРТОК

27.10.2016

ПЕТОК

28.10.2016

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05

10.15 - 11.00 Нацртна геометрија 

со перспектива П3 

(објект City Gallery)

Основи на архитектонско 

проектирање / Елементи 

на архитектонско 

проектирање П6 (објект 

City Gallery)

Јавни објекти /  

Стопански објекти П3 

(објект City Gallery)  / 

Историја на 

архитектура П5 

(објект City Gallery)

Станбени објекти П6 

(објект Cıty Gallery)

11.15 - 12.00

12.00 – 13.00 Архитектонски 

конструкции П6 

(објект City Gallery)

Културно наследство Математика / 

Информатика во 

архитектурата 2/ 

Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење П2 (Објект 

Аеродром)

13.00 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА


